2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

Steakhaus
Spezialitaten-Restaurant

Yaclthafen

Gemiise-Teller
mit Kase ! iberbacken, dazu Rosti

Hihnchenbrustfilet

mit Nudeln und Kise ' iiberbacken

Rib-Eye-Steak 250 gr
mit Bratkartoffeln und Pfeffersofle

Holthausenteller 400 gr
vom Rind, Lamm, Schwein und Pute,
mit Bratkartoffeln und Gemiise

Yachthafenspiefl 300 gr

verschiedene Steaksorten,

frische Champignons, Zwiebeln und Bratkartofteln

Cordon Rouge

Schweinesteak, gefiillt mit gekochtem Schinken "’

und Kise ', dazu Bratkartoffeln

»Steakteller
verschiedene Rindersteaks mit Kroketten,
Gemuiise und Sauce Hollandaise

Zu jedem Gericht gehort ein Salat vom Salat-Buffet.

18,90

19,90

37,90

28,90

35,50

25,90

35,50



