

			€
2001	Gemüse-Teller mit Käse¹ überbacken, dazu Rösti		18,90
2002	Hähnchenbrustfilet mit Nudeln und Käse ¹ überbacken		19,90
2003	Rib-Eye-Steak mit Bratkartoffeln und Pfeffersoße	250 gr	37,90
2004	Holthausenteller vom Rind, Lamm, Schwein und Pute, mit Bratkartoffeln und Gemüse	400 gr	28,90
2005	Yachthafenspieß verschiedene Steaksorten, frische Champignons, Zwiebeln und Br	300 gr ratkartoffeln	35,50
2006	Cordon Rouge Schweinesteak, gefüllt mit gekochtem Schinken ^{1,2,3} und Käse ¹ , dazu Bratkartoffeln		25,90
2007	"Steakteller" verschiedene Rindersteaks mit Krokett Gemüse und Sauce Hollandaise	en,	35,50